



☎ 0364-2223320; 0364-2223170
ई-मेल/E-Mail: megh.gdc soi@gov.in

भारत सरकार
GOVT OF INDIA



भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA

निदेशक का कार्यालय
OFFICE OF DIRECTOR
मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश भू-स्थानिक निदेशालय
MEGHALAYA & ARUNACHAL PRADESH
GEO-SPATIAL DIRECTORATE
मालकी, शिलांग- 793001
MALKI, SHILLONG -793001
मेघालय, भारत MEGHALAYA, INDIA

इस पत्र का उत्तर मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश भू-स्थानिक निदेशालय के पते पर भेजना चाहिये, किसी अधिकारी के नाम से नहीं। उत्तर देने समय इस पत्र की नं. और दिनांक दी जानी चाहिये।
Any reply to this letter should be addressed to Meghalaya & Ar. P. Geospatial Directorate, not to any officer by name. The No. & date of this letter should be quoted.

नेमी आदेश सं. (प्रशासनिक), दिनांक सितम्बर, 2025
ROUTINE ORDER NO. 06 (ADM) DATED 15 APRIL, 2025

पुष्टि अनुमोदन /CONFIRMATION:

भारत के महासर्वेक्षक के विभागीय आदेश संख्या सी-878/1902- सामान्य (स्थायीकरण) (एलडीसी/यूडीसी) दिनांक 02-04-2025 के अनुसार, इस कार्यालय के निम्नलिखित कर्मचारी ने परीक्षा अवधि सफलतापूर्वक पूरी कर ली है और नियुक्ति प्राधिकारी द्वारा उनके नाम के आगे उल्लिखित तिथि से सरकारी सेवा में स्थायी कर दिया गया है।

As per SG's Departmental Order No. C-878/1902- General (Confirmation) (LDC/UDC) dated 02-04-2025, the under mentioned employee of this office has been successfully completed probation period and has been confirmed in the Government service from the date mentioned against his name, by the Appointing Authority.

Sl. No.	Name & Designation	Designation	Date of Appointment	Date of Confirmation
1.	Shri Saurabh Kumar	Upper Division Clerk (UDC)	22-11-2021	22-11-2023

21/04/25

(राजीव कुमार श्रीवास्तव/
RAJIV KUMAR SRIVASTAVA)
निदेशक/ Director
मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश जीडी/
Meghalaya & Arunachal Pradesh GD

Distribution:-

1. The Surveyor General of India, Dehra Dun for information please.
2. The Addl. S.G., EZ, Kolkata for information, please.
3. The Accounts Officer, RP&AO, Kolkata for information and necessary action, please.
4. The Website In-charge, Survey of India website (Kaushal Kishore Shukla <admn.soi@gov.in>) with a request to publish on SOI website, please.
5. E.&A.O, Megh. & Ar. P. GD for information and necessary action, please.
6. File: 37-G-9/4-E-4/14-C-1 (LDC)

